

FORSKERUTDANNINGSUTVALGET

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Protokoll fra møte i Forskerutdanningsutvalget, **torsdag den 21. februar 2013**. Møterom 1005, Realfagbygget, 1. etasje.

Tilstede: R. Male, MBI, M. Vestrheim, IFT (vara), B. Grung, KI, A. Fernø, BIO, J. A. Olseth, GFI (vara), J. Jacobs, GEO, M. G. Løchen, II (observatør), L. Øverås (leder).

Fra administrasjonen: E. N. Høie og K. Kalvik

SAK I GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE
Innkalling og sakliste ble godkjent

SAK II GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 4. desember 2012
Protokoll fra ekstraordinært møte 4. desember ble godkjent.

SAK III ORIENTERINGER

- a) Oversikt over opptak til ph.d.- programmet som er tatt opp ved instituttene og fakultetet, og godkjenning av opplæringsdelen i perioden 26.10.2012-15.01.2013.
- b) Så langt i år har 8 kandidater disputert for ph.d.-graden. Antall disputaser i 2012 var 72, alle for ph.d.-graden. Det ble vedtatt 4 underkjenninger.
- c) Kreditering av deltakelse i Forsker Grand Prix. Viser til brev fra universitetsledelsen om oppfordring til å tildele studiepoeng for deltakelse i Forsker Grand Prix.

Faste lenker:

Forskningsutvalget <http://www.uib.no/fa/arbeidsfelt/forskningsutvalget/sakslistar>

SAK 1/13 Underkjenning av avhandling (ph.d.-graden)
Forskerutdanningsutvalget anbefaler, i samsvar med komitéens uttalelse, at avhandlingen i sin nåværende form ikke finnes verdig til å forsvares for ph.d.-graden. Forskerutdanningsutvalget støtter videre anbefalingen til bedømmelseskomiteen om ny innlevering.

SAK 2/13 Tildeling av studiepoeng for formidlingsaktiviteter/-kurs
Forskerutdanningsutvalget diskuterte poenggiving for ulike kurstilbud som ønskes godkjent inn i formidlingsdelen. Utvalgets medlemmer mener at kurs i akademisk skriving og presentasjon kan være nyttig og god trening for å kunne presentere sin forskning. Kurs i språk vurderes som personmessige tiltak som ikke bør gi uttelling .

SAK 3/13 EVENTUELT
Ingen saker til eventuelt.

Lise Øvreås
Leder

Eli Neshavn Høie
Sekretær

Bergen, *15. februar 2013* KRKA